
 Metrostav a.s.

METRC'STBU
Objednávka č.: OP19043884

Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4, 180 OD Praha

Kč 00 01 4915

DlČ C200014915

Zápis do OR — Městský soud v Praze. odd. B. vi. 758

 

Divize: Divize 4
Dodavatel:

Koželužská 2450/4
Znalecký ústav FAS;

180 00 Praha 8
Fakulta stavební, VSB — TU Ostrava

Ludvíka Podéště 1875

708 33 Ostrava - Poruba

IČ: 61989100

DlČ:CZ 61989100

 

  

 

Vyřizuje

e—mail: r

Telefon;

 číslo stavby/střediska 04000880

 

Praha dne: 22. 10, 2019

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele vypracuje znalecký posudek dle níže zadaných otázek a dále
dle předaných písemných a datových materiálu tohoto případu. V téže věci Dodavatel provede s objednatelem
konzultace na zadané otázky či další otázky související s tímto případem.

Závěrem zpracovaného znaleckého posudku bude zodpovězení nasledující odborné otázky (Znaleckého úkolu):

Provést revizí znaleckého posudku &. 34-304I2014 ze dne 30. 4. 2014, který zpracovala společnost Appraísing
Alpha -— znalecký ústav, s. r. o. se sídlem Vinohradská 938/37, jehož úkolem bylo: „Zjištění hodnoty nároku
společností Metrostav a. s. vyplývajícího z pozdního předávání pravomocných stavebních povolení a z pozdního
předávání staveniště u veřejné zakázky na stavební práce „l138 Kolín — obchvat“ ke dni 30. 4. 2014“ pro potřeby
objednatele.“, a to včetně uvedení číselného ohodnocení oprávněného nároku.- zhotovitele. V rámci posouzení
znalec vyhodnotí, jestli nárok určený znaleckým posudkem představuje skutečné účelně, hospodárné a efektivně
vynaložené výdaje Zhotovítele v souvislosti s uvedeným prodlením.

kterou Dodavatel posuzuje na základě všech skutečností, a kterou zjistil ze zadaného případu.

Znalecký posudek musí splňovat náležitostí podle §127a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, a

musí být zpracován soudním znalcem.

Znalecký posudek bude předán objednateli ve třech vyhotoveních.

Cena za zpracovani znaleckého posudku činí 58 639,- Kč bez DPH,

V cené jsou zohledněny veškeré náklady znalce v souvislosti s vypracováním znaleckého posudku.

DPH bude účtována podle platných právních předpisů.

..

Termín dodání znaleckého posudku: . 0025.11.2019

Místem předání znaleckého posudku ie: sídlo objednatele

Znalecký posudek je považován za dodaný podpisem předávacího protokolu zástupcem Objednateíe, a to po předání
(Znaleckého posudku). Předávací protokol se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
Dodáním Znaleckého posudku nabývá kupující vlastnické právo k předmětu objednavky (Znaleckého posudku)

Úhrada ceny a fakturace:

Na faktuře uveďte obchodní název a sídlo: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

a zašlete na ; Metrostav a.s., divize 4. Koželužská 2450/4, 180 OO Praha 8

 1/2



 Metrostav a.s.

Znalec se zavazuje nesdělovat třetím subjektům informace, které mu byly poskytnuty za účelem plnění předmětu této

smlouvy, s výjimkou výslovného souhlasu objednatele, Znalec není oprávněn sdělovat tyto informace ani po ukončení

této smlouvy a je povinen zachovávat mlčenlivost,

Znalec se zavazuje předmět této smlouvy plnil s náležitou odbornou péčí

Objednatel se zavazuje poskytnout znalci veškeré informace, písemné a datové materiály, podklady a součinnost, které

jsou nezbytné pro plnění předmětu této smlouvy.

Objednatel se zavazuje uhradit znalci řádně a včas dohodnutou cenu.

Předpokladem a současně podmínkou vzniku nároku znalce na zaplacení ceny je provedeni znaleckého posudku dle

podmínek této smlouvy (objednavkyl Nemá—li daňový doklad (faktura) některou z náležitostí stanovených zákonem nebo

touto smlouvou (objednávkou), popř. nebyly—li připojeny sjednané přílohy či trpí-li jinou vadou. je objednatel oprávněn

daňový doklad vrátit znalci k opravě s uvedením důvodu jeho vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode

dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli,

Splatnost faktury s náležitostmi daňového dokladu podle § 29 zákona (“2235/2004 Sb„ o DPH v platném znění, je 30 dnů

ode dne doručení faktury na adresu společnosti (divize) Dnem splatnosti faktury je den předání převodnlho příkazu

bance.

Faktury, u nichž nebude uvedeno nase číslo smlouvy (objednávky) OP19043884, nebudou proplaceny. Čísla uveďte

nezkrácené vkorespondencí, na dodacím listu i na faktuře. Faktura musí obsahovat kromě zákonem stanovených

náležitostí i jste-li plátcem DPH náležitostí daňového dokladu.

Dodavatel se zavazuje dodržovat Etický kodex Skupiny Metrostav: httpstl/www.metrostav.cz]cs/o-spolecnosti/etickv-kodex-a—eticka-

linka.

Dodavatel prohlašuje, že činnosti. které jsou předmětem jeho plnění, spadají do předmětu jeho činnosti a má veškerá

potřebná oprávnění k jejich provádění.

Vztahy mezi smluvními stranaml, které nejsou výslovne upraveny touto smlouvou (objednávkou). se řídí příslušnými

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

    

   

  

  

V Praze dne 22. 10. 2019

Za znalce Za objednatele

................. !  
. . a rm aj a. C.

Děkan Fa tystavebniVVSBJU Ostrava výrobní namestek ív e4 z stu ce ředitele divize/4

 

 2/2

 


